
 

Avviso pubblico 0009707 del 27/04/04/2021 “Apprendimento e socialità”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  

Obiettivo specifico: sezione 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; sottosezione 10.1.1A Interventi per il 

successo scolastico degli studenti; sezione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Sottosezione 

10.2.2A Competenze di base 

 

 

 
DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA PON FSE Avviso pubblico 0009707 del 

27/04/04/2021 “Apprendimento e socialità”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  Obiettivo 

specifico: sezione 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; sottosezione 10.1.1A 

Interventi per il successo scolastico degli studenti; sezione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle 

aree disciplinari di base. Sottosezione 10.2.2A Competenze di base Modulo “Teatranti” 

  

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto l’Avviso pubblico 0009707 del 27/04/04/2021 “Apprendimento e socialità”. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico: sezione 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 

fragilità; sottosezione 10.1.1A  Interventi per il successo scolastico degli studenti; sezione 10.2.2 Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 

sottosezione 10.2.2A Competenze di base. 

Vista la Lettera prot. n. AOODGEFID/17521 del 04/06/2021 del M.I.U.R 

Vista la riapertura dei termini prot. n. 6776 IV del 18/05/2022; 

Vista la nomina della commissione prot. n. 7364 II-11 del 01/06/2022; 

Visto l’elenco dei partecipanti prot. n.  7616 IV-2 del 07/06/2022; 

Visto il verbale della commissione prot. n 7433 II-11 del 06/06/2022; 

Vista la graduatoria prot. n. 7638 IV-2 del 08/06/2022 

 

DECRETA 

 

L’approvazione della seguente graduatoria: 

 

Modulo Tipologia Docenti Punti titoli+progetto 

Teatranti Competenza in materia 

di consapevolezza ed 

espressione culturale 

Esperto: Ragonese 

Natalia Sofia 

 

Tutor: Mantineo 

Domenica 

12+6=18 

 

 

2 

 

Il Dirigente scolastico 

Giuseppe Sebastiano Adonia 




		2022-06-08T12:24:42+0200
	ADONIA GIUSEPPE SEBASTIANO




